
 

 

                        Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Кузьмичская средняя школа » муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области 

                                      _______________________________________________ 

                                               

  

Приказ № 43 

                                                     от 31.08.2021г 
 

                                                                                                       

 

О создании школьной 

службы медиации (примирения) 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Положением 

о школьной службе медиации, в целях разрешения конфликтных ситуаций между участниками 

образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать при МБОУ «Кузьмичская средняя школа» службу школьной медиации на 2021-2022 

учебный год в следующем составе: 

 Шорохова Н.Д., математики; 

 Михеенкова Ю.А., зам.директора по ВР 

 Белокурова Е.Н., социальный педагог; 

 Кавзалин В.П., учитель физической культуры 

2. Возложить обязанности школьных медиаторов из числа обучающихся на следующих обучающихся 

школы: 

 Назарова Ульяна обучающаяся 10 класса ; 

 Гребенюк Анна, обучающаяся 10 класса; 

 Зайцев Кирилл, обучающийся 8 класса  

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Белокурову Е.Н. социального педагога 

школы. 

 

Директор школы                                    М.М. Фроленкова 

 

 

 


